Konopnica 15.69.2020

GMINA KONOPNICA
21-030 MOTYCZ
IPP.271.12.2020

Szanowni Pahstwo

Dotyczy: Postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA GMINY KONOPNICA I JEJ
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Gmina Konopnica informuje, ze w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwich

publicznych (Dz. U. z 2019 1. poz. 1843 ze zm.) wplyneto zapytanie dotyczace zapisow SIWZ, o nizej
podanej tresci;

Pytanie 1
Projekt umowy §13 ust. 2 pkt. 1) oraz pkt 2) - Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw podatkowych
1 przepiséw prawa, Wykonawca zwraca sie z prosba o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego
automatyczng zmiang cen, wynikajgca ze zmiany ww. przepiséw od dnia ich wejscia w zycie bez
koniecznosci sporzadzania aneksu do umowy. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania
o treci: , Ceny energii elektrycznej zostajq zmienione o kwote wynikajgcq z obowigzkéw nafozonych
wlasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie bez koniecznosci sporzgdzenia aneksu do umowy”’.
Odpowieds:
Zamawiajagcy modyfikuje tre$é umowy w nastepujacy sposéb:
1) w § 13 ust. 2 wykresla sie pkt. 1.) oraz pkt. 2.) ,
2) w § 13 dodaje sie ust. 2a o tresci:

2a. Nie wymaga pisemnego aneksu do umowy.

1} zmiana ceny jednostkowej energii elektrycznej netto za 1 kWh w przypadku ustawowej
wmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, o kwote wynikajgcq ze
zmiany tej stawki,

2) zmiana ceny jednostkowej za 1 kWh brutto wynikajgcej ustawowej zmiany stawki podatku
VAT, o kwote wynikajqcq ze zmiany tej stawki

Pytanie 2

Projekt umowy §7 ust. 6- Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sg wysylane listem zwyklym, Wykonawca
nie jest w stanie okredli¢, w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakture, a w sytuacji gdy faktury
zostang dostarczone po terminie ptatnosci, w celu dokonania prolongaty terminu platnosei niezbedna jest
informacja od Zamawiajacego o dacie ich wplywu.

W zwigzku z powyzszym prosimy o dostosowanie przedmiotowego zapisu do tresci ,»Strony ustalajg
nastgpujqcy sposob rozliczen, w ktérym Wykonawea wystawia Zamawiajgcemu fakture rozliczeniowg,
7 terminem platnosci okreSlonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT, W razie otrzymania priez
Zamawigjgcego faktury po terminie platnosci, termin do zaplaty wskazany w Jakturze VAT zostanie
przedtuzony na wniosek Zamawiagjgcego. Fakt udokumentowania wphwu faktury po terminie platnosci
cigzy na Zamawiajgcym.”

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu (przepisy prawa dopuszczaja inne formy
skladania faktur, nie tylko korespondencyjnie).

Pytanie 3

Pelmomocnictwo- Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wzér pelnomocnictwa ZAproponowanego przez
Wykonawce? Prosimy w przypadku braku zgody na powyzsze, o dodanie zgody w treéci pelnomocnictwa
do zawarcia umowy dystrybucyjnej w imieniu Zamawiajacego na ,,o§wiadczenie woli”.



Odpowied?:
Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ wybranemu Wykonawcy zastosowania jego wzoru pelnomocnictwa.

Pytanie 4

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dzialania systemu bilingowego, na fakturach
wskazane bgda dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostana
wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny".

Prosimy o potwierdzenie, ze takie rozwiazanie dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane
przez Zamawiajacego.

Odpowied?:

TAK. Zamawiajacy akceptuje niniejsze rozwigzanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na podpisanie uméw droga korespondencyjna?
Odpowiedz:

TAK.

Pytanie 6

Projekt umowy §13 ust. 2 pkt. 9)- Majac na uwadze tre$é¢ art. 142 oraz 143 ustawy Prawo zamdwien
publicznych, termin realizacji umowy w sprawie zaméwienia publicznego musi byé wskazany
precyzyjnie juz na etapie wszczgcla postepowania (w ogloszeniu i w SIWZ), celem umozliwienia
wykonawcom ziozenia poréwnywalnych ofert. Zwloka w rozpoczeciu wykonania umowy moze nastapié
z przyczyn, ktére nie sg zalezne od Wykonawcy (np. w przypadku blednej weryfikacji zgloszenia przez
OSD). W zwiazku z powyzszym, uprzejmie prosimy o wykreslenie z §13 ust. 2 pkt. 9).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu.

Pytanie 7

Projekt umowy §11- Wykonawca zwraca si¢ z prosba o usuniecie wskazanych zapiséw w catosci. W
przypadku wyrazenia zgody na rezygnacje z kar umownych, zwracamy sie z prosba o modyfikacje
zapisow do tresci: ,,Strony ponoszg wobec siebie odpowiedzialno$é odszkodowawczg na zasadach
ogélnych do wysokosci poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w obecnym
ksztalcie wptywajg na wzrost ryzyka zwigzanego z realizacja umowy po stronie Wykonawey, co z kolei
moze negatywnie wplyna¢ na kalkulacje ceny ofertowej dla Zamawiajgcego.

Odpowied::

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu.

Pytanie 8

Projekt umowy §12 ust. 1- Wykonawca wnosi o usuniecie zapisu lub jego modyfikacje do tresci

»--.dokona¢ zgloszenia niniejsze] Umowy do OSD tj. tak aby zapewnié terminowe wykonanie

zamowienia. Zamawiajacy ponosi odpowiedzialnos¢ za terminowos¢ i poprawnosé przekazanych danych,

niezbednych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”.

Odpowieds:

Zamawigjgcy modyfikuje tres¢ umowy §12 ust. 1 w nastepujacy sposéb:

1. Wykonawea zobowiazuje si¢ dokona zgloszenia niniejsze] Umowy do OSD tj. tak aby zapewnié
terminowe wykonanie zaméwienia. Nie pdzniej jednak niz w ciagu 2 tygodni od dnia przekazania
przez Zamawiajacego na wniosek Wykonawcy danych niezbednych do przeprowadzenia procedury
zmiany sprzedawcy .
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